thuận theo chiều ánh sáng để hình ảnh ghi được rõ ràng hơn.

(iv) Chọn thời điểm thích hợp để đi kiểm tra nhằm tránh các khung giờ cao
điểm tại các khu vực chợ, trung tâm trong thị xã, huyện, …
2. Chi phí thực hiện:

Chi phí mua dụng cụ, gia công vật liệu… để hoàn thành sản phẩm là khoảng
25.000.000 đ (hai mươi lăm triệu đồng).
3. Khả năng áp dụng giải pháp:

Giải pháp này đã được Tổng Công ty Điện lực miền Nam áp dụng từ tháng
01/2023. Tính đến nay, sản phẩm này được sử dụng ổn định, không phát sinh tình
trạng hư hỏng, lỗi. Đồng thời giải pháp có thể táp dụng tại các Điện lực quận, huyện